
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÀO PAULO

PORTARIA m IQi^/Ql

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PRE5'EITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO 

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo IS: - Nomear a Sr« ANA MARTA NO
VAES BEVILAQUA, portadora do R.G,ne 13*252,368, para ocupar e exercer 

o cargo de Agente Cultural, em Comissão, n£vel IV, a partir desta da
ta.

Artigo 26: - Esta Portaria entrará em 
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 16 DE SETEMBRO DE 1,991,

CTO DOS S NETTO
Prefeito, icipal

Publicada e registrada na Secretaria

ALOÍDES EDUARDO


